“Furnizim, vendosje kondicionerësh për objektet: Bashkia 

Fier, shkolla «Janaq Kilica», shkolla “Liri Gero”, shkolla “Naim Frashëri”” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

“Pajisje të ajrit të kondicionuar” 39717200‐3 

VLERA E FONDIT LIMIT/ vlera e pritshme: 11 062 088 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH dhe 13 274 506  (trembëdhjetë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtë) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkisë Fier.      

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave